Załącznik Nr 10

do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie

Nr XXX/193/2005 z  dnia 26 stycznia 2005r.

Zestawienie

Przychodów i Wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

	Dział
	Rozdział
	§
	TREŚĆ
	Przychody
	Rozchody

	
	
	
	Stan ŚRODKÓW na początek roku
	1.504,33


	

	
	
	
	Przychody
	
	

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	80.000,00
	

	900
	90011
	
	Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
	80.000,00
	

	900
	90011
	§ 0690
	Wpływy z różnych opłat
	80.000,00
	

	
	
	
	razem
	81.504,33
	

	
	
	
	wydatki
	
	

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	
	81.504,33

	900
	90011
	
	Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
	
	81.504,33

	900
	90011
	§ 6110
	Wydatki inwestycyjne funduszy celowych. 
	
	81.504,33

	
	
	
	razem
	
	81.504,33

	
	
	
	Ogółem
	81.504,33
	81.504,33


Przychody    - to wpływy z tytułu opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska.

Wydatki     - wykonanie : „Stacja uzdatniania wody we wsi Okmiany” – modernizacja.
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